BACON
379

Capitulo quod homines apud eum habebant signare et ppor ibi a singulis
Qui apud eum dicitur hominem sicut enim usi idem fuit ppor ex eis
dicitur regnum omnesque sicut et dicitur ubi excepit ab eo
Dicitur autem complicitum ppor ex eis. xxiiii

Sin ex te

Sunt xvi f. xvij & m. d. j.

Et de 11^o q̄ di de lote oly p̄ h̄ ac̄ p̄t̄ quondam
cives & h̄ ac̄ d̄ iodi p̄t̄ quondam Et vixit
et dicitur ad tūm x amor hoc d̄ usq̄ Et de 11^o
x 8^o de lote Olafactoris p̄ w ac̄ d̄ t̄o a iodi
xxx p̄t̄ p̄t̄ ac̄ my ac̄ | p̄d̄ t̄o ten bōtti brom
imp̄ in fūm ſealti dayſt̄ & | cotaḡ quidam ſealti
cotile sum q̄ ac̄ my iodi d̄ t̄o t̄o Et vixit
ii 11^o t̄o apud venglandū & | aer t̄o apud brom
vixit et dñm dīo ad tūm x amor hoc a iodi Et de
x 11^o godfr̄ atto ffon p̄ y ac̄ d̄ t̄o ap̄ brom
m u p̄t̄ dīo ad tūm x amor hoc d̄ usq̄ ap̄ brom
vixit ob de godm godoffr̄ & at q̄ xvi ac̄ t̄o
quondam lotis ffoskole p̄m vñ q̄ ac̄ about oup
lancaster boyo ac̄ my am t̄o apud lo brom d̄ ac̄
5 iodi in le chesefold & | ac̄ t̄o m Olafolfeld
vixit in fūm adi cleſt̄ & postea in fūm sa godfr̄
& Willi deo comitum offidm dīo ad tūm x am
hoc dīo Et de 11^o t̄ ob p̄ v iodi t̄o god vñ
et my iodi q̄ d̄ cotaḡ noct̄ trivying imp̄ in tūm
lotis & edes & postea in fūm Willi redeo ad
dīo & amon p̄t̄ a s̄t̄ in ſealti

¶ 1 iudij p̄ti apud Blakelond 1 acp apud
imp̄ ria tho 1 oſuas cont̄ d̄ aco t̄ v̄ aco 19
loddon 1 acp tho apud norlgate imp̄ in fym 19
Goffeo 1 acp tho idm imp̄ in fym 19
1 acp 1 iudij m̄fforiflund 1 in iudij tho ap̄d blakelond
1 poc̄ p̄a ap blakelond 1 acp tho con 19
tho 1 acp tho ap̄d medibot 19 imp̄ in fym
johio bono capell 1 acp tho in lo dalo in 19
poc̄ imp̄ in fym ria noorle ordin dico ad fum
x amox hoc a v̄ 1 Et do xbi ōm 19 de p̄lo eſe
¶ 1 acp tho iudij tho ap̄d le brom 1 acp tho ibi 19
1 acp ap̄d batmollhel 1 acp 1 iudij apud Blakelond
1 acp 1 iudij apud fradelond 1 acp ap̄d hōſtrosse
1 acp in iudij tho acp tho iudij ap̄d hōſtrosse
1 acp ap̄d lo dalo 1 iudij p̄ti 1 curilag cont̄ 19
1 acp 1 iudij ten Oly 1 acp ap̄d Blakelond 19
acp ap̄d ap̄d Crakethorn ordin dico ad tim x amox
hoc a v̄ 1 Et do v̄ 19 do cōfēma legiſu fab
¶ 1 acp tho in dñmoldesuffe ordin 19 ad
tim x amox hoc a v̄ 19 Et do v̄ 19
gildonhalo 1 xbi acp tho 19
m fym anguſto capell 19 do v̄ 19 ad tim
x amox hoc a v̄ 19 Et do v̄ 19
johio p̄ ten Stabbor 19
cōfēma legiſu fab
ordin dico ad tim x amox hoc a v̄ 19 Et
do v̄ 19 x di do dō clerke 19
clano voc
Edderſpoffo imp̄ in fym 19 Ego 19
19 acp apud ffonſyng 19 acp apud lo
broom 1 acp ap̄d Blakelond 19 acp ad fum
cōfēma johio Goffeo imp̄ in fym 19
19 acp en oſuas quondi 19 Bobta brom
in acp tho in lo Galo 1 acp sup̄ Calkely
19 acp in dñdogatoceſſo imp̄ in fym 19 Ego
19 Brachm ordin dico ad tim x amox hoc
a v̄ 19 Et do xbi ōm 19 do anguſto capell
¶ 1 oſuas 19 acp tho abut sup̄ chochlo
broyo 19 acp tho ap̄d malond 1 acp apud